
 

 

UCHWAŁA NR 3865/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 15 lipca 2021 r. 
 
 
w   sprawie:  upoważnienia spółki „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu                     

do zawarcia umów z przyszłymi dostawcami mediów i prowadzenia innych  
działań na nieruchomości położonej w Poznaniu, przy ul. Dojazd 32  

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,                 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Udziela się pełnomocnictwa spółce „Szpitale Wielkopolski” sp. z o.o. z siedzibą                       

w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34 do prowadzenia w imieniu i na rzecz                 
Województwa Wielkopolskiego następujących czynności związanych z korzystaniem       
z nieruchomości zabudowanej budynkiem hotelu pracowniczego, położonej                            
w Poznaniu, przy ul. Dojazd 32, określonej w ewidencji gruntów jako: obręb                     
Golęcin, arkusz mapy 27, działka nr 2/11 o powierzchni 0,5068 ha, zapisanej                         
w księdze wieczystej nr PO1P/00302755/8, stanowiącej własność Województwa 
Wielkopolskiego: 

1) zawierania umów z przyszłymi dostawcami mediów (w tym na dostarczanie: 
energii elektrycznej, energii cieplnej, wody, gazu, odprowadzanie ścieków, 
wywóz nieczystości stałych); 

2) zawierania umów na wykonanie przeglądów budowlanych i utrzymanie porządku 
i czystości na nieruchomości; 

3) prowadzenia wszelkich innych czynności związanych z korzystaniem                                  
z nieruchomości. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 udziela się na czas trwania umowy 
użyczenia nieruchomości nr DG/U/3/2021 z dnia 11.05.2021 r. zawartej pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim a Spółką „Szpitale Wielkopolski” sp. z o. o. z siedzibą                 
w Poznaniu, przy ul. Lutyckiej 34. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 3865/2021 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 15 lipca 2021 r. 

 

 
 

Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Dojazd 32, zabudowana budynkiem 
hotelu pracowniczego stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się                 
w użyczeniu spółki „Szpitale Wielkopolskie” sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu, przy                         
ul. Lutyckiej 34, na podstawie umowy nr DG/U/3/2021 z dnia 11 maja 2021 r. zawartej               
na czas nieokreślony. Zgodnie z zapisami w paragrafie 3 umowy, Spółka zobowiązana jest                     
do zawarcia umów z dostawcami mediów do nieruchomości (w tym na dostarczanie: 
energii elektrycznej, energii cieplnej, wody, gazu, odprowadzanie ścieków, wywóz 
nieczystości stałych) oraz do przeprowadzania przeglądów budowlanych obiektu                           
i utrzymania posesji w należytym porządku i czystości oraz dbania o tereny zielone.  

Wykonywanie powyższych czynności przez Spółkę wymaga udzielenia 
pełnomocnictwa przez Województwo Wielkopolskie.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 


